
WUT 
VERITAS 

Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - tel. 041 7291111 - fax 041 7291110 

capitale sociale € 145.397.150 int. vers. - C.F. - P. Iva e n. iscrizione R.I. di Venezia 03341820276 - PEC: protocollo@cert.gruppoveritas.it 

info@gruppoveritas.it © www.gruppoveritas.it © gruppoveritas oO @gruppoveritas ®© gruppoveritas 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
AI SENSI DELL’ART. 29 del D.LGS. 50/2016 

Procedura: procedura aperta 

  

Oggetto: APPALTO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA SU 
APPARECCHIATURE ELETTROMECCANICHE A SERVIZIO DEGLI IMPIANTI DI 
DEPURAZIONE DEL S.I.I., GESTITI DA VERITAS SPA - 
  

  

Riferimento: BS 162-22/CT - CODICE GARA: 8492173 - Lotto 1 CIG 9148734E1E / Lotto 2 CIG 
914875604A   
  
  

Il Responsabile della Direzione Appalti e Approvvigionamenti, competente in base a quanto disposto 

nella procura conferita dal Direttore Generale di Veritas SpA, 

Premesso 

e Che con autorizzazione del 28/04/2022 è stata avviata la procedura di gara di cui all'oggetto da 

aggiudicare con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa individuata ai sensi dell’art. 

95, comma 2 del D.Lgs. 50/2016 sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo; 

e Che il termine per la presentazione delle offerte è decorso alle ore 12:00 del giorno 15/06/2022; 

e Che il disciplinare di gara prevede che la valutazione delle offerte sarà effettuata da una 

Commissione Giudicatrice appositamente nominata in base a quanto disposto nell’Ordinamento per 

la gestione degli appalti di lavori servizi e forniture approvato dal CDA in data 16/03/2017; 

e Che trattandosi di un appalto afferente il settore speciale, in quanto VERITAS ente aggiudicatore 

non amministrazione aggiudicatrice, non si applica l'art. 77 del D.Lgs. 50/2016; 

Ritenuto 

e Di dover procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice per la valutazione delle offerte 

tecniche pervenute per l'appalto in premessa, in base alle disposizioni dell'Ordinamento per la 

gestione degli appalti di lavori servizi e forniture approvato dal CDA in data 16/03/2017; 

e Di ricorrere a professionalità interne individuate sulla base delle specifiche competenze nei 

signori: 

e Ing. Nicola Bonato 

e Ing. Alessandro Pescatori 

e Ing. Andrea Fabbro 

Dato atto 

e Che l'idoneità e competenza dei sopraindicati componenti, con specifico riferimento alla materia 

oggetto della gara, risulta attestata dagli allegati curricula; 

AGS wy, © Rasp ASVO SPIM 
ana  



  ba 

ON 
VERITAS 

Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - tel. 041 7291111 - fax 041 7291110 

capitale sociale € 145.397.150 int. vers. - C.F. - P.Iva e n. iscrizione R.I. di Venezia 03341820276 - PEC: protocollo@cert.gruppoveritas.it 

info@gruppoveritas.it | www.gruppoveritas.it @gruppoveritas @ @gruppoveritas (@)gruppoveritas 

    

Dispone 

e Dinominare, per le motivazioni di cui in premessa, la Commissione Giudicatrice per la valutazione 

delle offerte presentate per |’ APPALTO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA 

SU APPARECCHIATURE ELETTROMECCANICHE A SERVIZIO DEGLI IMPIANTI DI 

DEPURAZIONE DEL S.I.I., GESTITI DA VERITAS SPA nelle persone dei signori: 

e Ing. Nicola Bonato in qualita di Presidente; 

e Ing. Alessandro Pescatori in qualità di Commissario; 

e Ing. Andrea Fabbro in qualità di Commissario; 

e Diallegare, quale parte integrante del presente atto, i curricula dei tre membri della Commissione 

Giudicatrice per gli adempimenti di cui all’art. 29 comma 1 del D.Lgs. 50/2016; 

e Di disporre che le autocertificazioni dei componenti della Commissione Giudicatrice in merito alla 

non sussistenza di conflitti di interesse e/o incompatibilità di legge siano tenute tra gli atti di gara; 

e Di comunicare la presente nomina ai componenti della Commissione Giudicatrice ai fini degli 

adempimenti di cui ai punti precedenti; 

e Di riservarsi l'approvazione degli atti della Commissione Giudicatrice nonché l'adozione del 

provvedimento di aggiudicazione; 

e Di provvedere alla pubblicazione del provvedimento ai sensi dell'art. 29 del D.lgs. 50/2016. 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
Avv. Marco Artuso 

Signed by MARCO ARTUSO 

on 23/06/2022 11:20:14 CEST 

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l'intestazione del 
presente file nella pagina web “Provvedimenti art.29 dlgs 50/2016” essendo elaborata dal sistema al momento dell'inserimento del 

provvedimento stesso. 

NG wy, © Rasp ASVO | SPIM 
sia | Uae È Ta     



CURRICULUM VITAE presentato per la procedura BS 162-22/CT 

NOME ALESSANDRO 

COGNOME PESCATORI 

DATA DI NASCITA 15/09/1971 

TITOLO DI STUDIO DIPLOMA DI LAUREA IN INGEGNERIA MECCANICA 

CONSEGUITO PRESSO UNIVERSITA’ DI PADOVA 

ANNO CONSEGUIMENTO 1997 

IMPIEGO ATTUALE TECNICO MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI DI DEPURAZIONE E SOLL. 

ESPERIENZE LAVORATIVE Da 1999 a 2014, quadro di direzione, presso Ecoprogetto Venezia; attività 

svolte: OTTOBRE 1999 Responsabile dei processi tecnologici ed impiantistici dell’impianto di 

termovalorizzazione di Fusina (Venezia) — Incenerimento con recupero energetico dei rifiuti solidi urbani e 

speciali - GENNAIO 2002 Responsabile dei processi tecnologici ed impiantistici per gli impianti di 

produzione del compost e CDR — MARZO 2003 Responsabile per le certificazioni di qualità ambientali e per 

l’attuazione dei piani di controllo e monitoraggio dello stabilimento - OTTOBRE 2004 Responsabile tecnico 

dell'impianto di termovalorizzazione rifiuti di Fusina — SETTEMBRE 2006 Responsabile tecnico dell'impianto 

per la produzione di CDR di Fusina. Incarichi ricoperti fino al 2009 - AGOSTO 2011 Responsabile del settore 

Tecnologia e Ingegneria degli Impianti di trattamento rifiuti di Fusina — SETTEMBRE 2014 Assunzione in 

Veritas — FEBBRAIO 2017 Responsabile tecnico impianto di depurazione di Chioggia - MAGGIO 2018 

Responsabile tecnico impianto di depurazione di Campalto. Dal 2020 assegnato presso la funzione di 

Manutenzione Impianti come tecnico per la manutenzione straordinaria. 

Data 22/06/2022 f.to 

Il presente curriculum viene reso ai fini previsti dall'art 29 digs 50/2016 e pertanto il redattore con il 

rilascio ne autorizza la pubblicazione sul sito VERITAS esclusivamente per tali fini



NOME 

COGNOME 

DATA DI NASCITA 

TITOLO DI STUDIO 

CONSEGUITO PRESSO 

ANNO CONSEGUIMENTO 

IMPIEGO ATTUALE 

ESPERIENZE LAVORATIVE 

CURRICULUM VITAE 

Andrea 

Fabbro 

29/08/1974 

Laurea Ingegneria Elettronica 

Università degli studi di Padova 

2001 

Impiegato tecnico presso Gruppo Veritas SpA 

Settembre 2021 — in corso: 

Impiegato tecnico presso Gruppo Veritas SpA 

Gennaio 2008 — Settembre 2021 

Energy Manager e Responsabile manutenzione elettrica di Stabilimento 

presso Reckitt Benckiser SpA 

Maggio 2000 — Dicembre 2007 

Impiegato tecnico presso Gruppo Speedline SpA 

f.to Andrea Fabbro 

Il presente curriculum viene reso ai fini previsti dall’art 29 dlgs 50/2016 e pertanto il redattore con il 

rilascio ne autorizza la pubblicazione esclusivamente per tali fini



CURRICULUM VITAE 

NOME NICOLA 

COGNOME —BONATO 

DATA DI NASCITA — 25/09/1969 

TITOLO DI STUDIO LAUREA INGEGNERIA CIVILE IDRAULICA 

CONSEGUITO PRESSO UNIVERSITA’ DI PADOVA 

ANNO CONSEGUIMENTO 1994 

IMPIEGO ATTUALE RESPONSABILE MANUTENZIONE DEPURATORI E SOLLEVAMENTI 

ESPERIENZE LAVORATIVE 

PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI OPERE IDRAULICHE 

TECNICO RESPONSABILE IMPIANTI DI DEPURAZIONE 

f.to NICOLA BONATO 

Il presente curriculum viene reso ai fini previsti dall’art 29 digs 50/2016 e pertanto il redattore con il 

rilascio ne autorizza la pubblicazione esclusivamente per tali fini


